PESSOAS CARENTES DESTE MUNICÍPIO ATENDENDO ÀS NECESSIDADES 

DA SECRETARIA DE SAÚDE, firmado com a empresa CLIRB – CLÍNICA RUY 

BARBOSA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 07.684.165/0001-79, sediada na Rua 

Tiradentes, nº 44, Centro, CEP: 46800-000, Ruy Barbosa – BA, para fins de acréscimo 

no valor de R$ 35.460,00 (trinta e cinco mil, quatrocentos e sessenta reais), 

correspondente ao percentual de aproximadamente 19,64% (dezenove vírgula sessenta 

e quatro por cento) ao valor original do referido contrato, bem como a prorrogação 

do prazo contratual por mais 12 (doze) meses, passando sua vigência de 04 de janeiro